palett    5
00
swiss MODULAR
Spannlösungen für Mazak
Workholding solutions for Mazak HCR5000S
2
palett    5

6
B48-29& 16
BESTELLBEISPIEL / ORDERING EXAMPLE
Mazak
HCR5000S
5
Linearspannmodule / Linear clamp modules
34
48
PCSET18-L1
PS1 PF 48L34 B115P
49
48
PCSET18-L2
PS1 PF 48L49 B115P
34
78
PCSET18-L5
PS1R 78L34 B141
34
78
PCSET18-L6
PS1 F 78L34 B140
34
94
PCSET18-L9
PS1 PF 94L34 B120P
49
94
PCSET18-L11
PS1 PF 94L49 B120P
49
48
PCSET18-L3
PS1R 48L49 B106
49
48
PCSET18-L4
PS1 F 48L49 B105
49
78
PCSET18-L7
PS1R 78L49 B141
49
78
PCSET18-L8
PS1 F 78L49 B140
34
94
PCSET18-L12
PS1R 94L34 B111
34
94
PCSET18-L13
PS1 F 94L34 B110
34
48
PCSET18-L16
PS1R 48L34 B106
34
48
PCSET18-L17
PS1 F 48L34 B105
49
94
PCSET18-L14
PS1R 94L49 B111
49
94
PCSET18-L15
PS1 F 94L49 B110
Niederzugspannmodule / Pull down clamp modules
48 78 94